
Zarządzenie Nr 109/2021 
Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 10 grudnia 2021 r.  
 
 
w sprawie: zmiany w planie wydatków Gminy Orońsko na 2021 rok  
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 257 ust. 3, art. 258 ust. 1 ustawy  
z dnia27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), § 8 pkt 
4 ust. b uchwały budżetowej na rok 2021 Rady Gminy w Orońsku Nr XXXVIII/187/2021  
z dnia 29 stycznia 2021 r. zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
I. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych w ramach działu na kwotę  

6 190 zł. 
II. Plan wydatków pozostaje bez zmian i wynosi 39 497 422 zł. ogółem, w tym wydatki 

bieżące w wysokości 30 816 601 zł., wydatki majątkowe w wysokości 8 680 821 zł.  
i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Henryk Nosowski 

 



 2 

 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 109/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 10 grudnia 2021 r. 
 
 Dokonano przeniesienia w planie wydatków budżetowych w ramach działu  

na kwotę 6 190 zł. w celu zabezpieczenia bieżącego funkcjonowania jednostek. 


